Luijtgardis filia quondam Laurencii van den Bruggen cum tutore medietatem ad se spectantem in domo et orto sitis in parochia de Essche [inter] hereditatem Alberti dicti Abe (dg: de den) Didden soen ex uno et inter hereditatem (dg: h) Walteri Herbrechts soen ex alio atque quartam partem ad se spectantem in quodam agro dicto Capparts Acker sito retro dictam domum inter hereditatem dicti Walteri Herbrechts soen ex utroque latere coadiacentem item quartam partem ad se spectantem in pecia terre dicta dat Zeste Zeel sita in predicta parochia inter hereditatem Gertrudis van den Loe ex uno et inter hereditatem Margarete Voets ex alio item quartam partem ad se spectantem in prato dicto dat Cleijn Beemdecken sito in dicta parochia inter hereditatem (dg: Alb) dicti Alberti dicti Abe Didden ex uno et inter hereditatem Johannis Vleminc ex alio item quartam partem ad se spectantem in medietate (dg: dicti) que ad dictum quondam Laurencium specta[verat?] in quodam prato dicto in den Swemmel sito in dicta parochia inter aquam die Aa vocatam ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Godevarts soen et Cristiani Pauwels soen ex alio (dg: item q) et que medietas dicti prati dividitur #?contra# reliquam medietatem eiusdem prati item quartam partem ad se spectantem in pecia terre sita in dicta parochia ad locum dictum op den Langhe Acker (dg: sita) inter hereditatem Jutte [van den] Aker ex uno et inter hereditatem dicti Alberti dicti Abe Didden soen ex alio item medietatem ad se spectantem in pecia terre dicta dat Luttel Broexken sita in dicta parochia inter hereditatem Johannis de Halle (dg: rofit) rotificis ex uno et inter hereditatem Johannis Ghiben soen ex alio item medietatem ad se spectantem in pecia (dg: prati dicta) terre dicta dat Bart Sot sita in dicta parochia inter hereditatem Johannis Ghiben soen ex uno et inter hereditatem Johannis Aleijten soen ex alio item medietatem ad se spectantem in pecia terre (dg: dat d) dicta dat Ypeldoornken sita in dicta parochia inter hereditatem Johannis Ghiben soen ex uno et inter hereditatem Johannis (dg: Ghiben) Aleijten soen ex alio item sextam partem ad se spectantem in domo et area dicti quondam Laurencii sita in Busco in vico (dg: te) tendente de platea Vuchtensi ante habitationem quondam Arnoldi Berwout versus murum oppidi de Busco inter hereditatem Johannis de (dg: Luij) Luijssel ex uno et inter hereditatem Mathije Poinnenborch ex alio item medietatem ad se

spectantem in hereditario censu XX solidorum (dg: monete) communis pagamenti quem dictus quondam Lambertus solvendum habuit hereditarie ex hereditate sita in parochia de Oerscot dedit ad hereditariam paccionem Johanni van den Bredeacker suo fratri filio dicti quondam Laurencii ab eodem hereditarie possidendas pro oneribus dictis onraet exinde prius solvendis etc dandis etc atque pro hereditaria paccione trium modiorum siliginis mensure de Busco et pro (dg: 2uno) #dimidio# steen lini parati ad scalcrum dandis sibi ab alio [hereditari]e purificationis et in Busco ex premissis promittens cum tutore warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem solucionis dicte paccionis